4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
[15.05 10:
[15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
[15.05 10:
[15.05 10:
|15.05 10:
.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 10:
[15.05 10:
[15.05 10:
|15.05 10:
|15.05 11:
|15.05 11:
|15.05 11:
|15.05 11:
|15.05 11:
|15.05 11:

Versiune SW: RO

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Bratigovo 2

ITILE/A - SO ITIRT

42°2"0.308'N

. 314.31 km
750225
44°

14.05.2025 14:34
14.05.2025 14:34:
14.05.2025 14:34
167

1350163F
0333519F
2012804F
1268726F
1102089M
0617123M
1350166M
0333552F
1268785F
0135384M
1350178F
0490388F
0378054F
0333505F
2012813M
2012801F
1268784F
0135372M
0617101M
0617087M
0617103F
1350123M
0932401F
1350125M
0294718F
0333506M
0617012M
0617061F
0294730F
2012803M
0617072F
1350171F
0294717F
1350167F
0617071F
0333548F
1350154F
1268786F
0396389M

BENZING Live

1: 20502752 2:

BENZING M1 - BENZING Live!

-4.14.

20400186

1.7" N

Cod

20 GPS
20 +0
20

EVALUARE

GPS +3h

[INr.inel
| senzor

| DA496289
| DA3757FC
| DA3757EF
| DAOE961D
| DA420AAE
| DAF61E46
| DA420AF4
| DA496230
| DA495F95
| DA13AC13
| DAOES4F6
| DA496206
| DAOE95D6
| DAOE94FF
| DAF61B88
| DAF3104E
| DAOE947F
| DA13AC29
| DASECAEC
| DA6CFAC2
| DAF30E40
| DAOC4809
| DA49619A
| DAOC4949
| DA62765B
| DAOC48C2
| DAOC49AD
| DA375917
| DA4960D2
| DAF61D35
| DAF31048
| DAOES8OF
| DAOES6F2
| DA37591C
| DAF30DD2
| DAOE95DB
| DAF30DB5
| DAOE962A
| DA738A09

concurs:

Por.

| Sosire
|Data Ora

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei

sositi

| SERVER

s A28 ALdks

24°15"0'E
15.05.2025 07:06:00

Bulf Alin

24° 44" 46.8' E
15.05.2025 17:24:48 LIVE
15.05.2025 17:24:48 +0
161l
[Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

9 |[OK |01 1034 |

6 |[OK |02 1052 |

7 |OK |02 |068 |

4 |OK |02 1084 |

3 |OK |02 |106 |

9 |OK |02 |121 |

9 |OK |01 |162 |

2 |OK |01 |041

7 |OK |02 063 |

2 |OK |02 ]155

7 |OK |01 ]035

6 |[OK 02 1030 |

9 |OK |01 1014 |

5 0K |01 [090 |

9 |OK |02 |096 |

7 |JOK |02 1012 |

1 |OK |02 |072 |

3 |OK |02 |129 |

.5 |OK |02 120

.0 |OK |02 119 |

7 |OK |02 1045

9 |[OK |01 ]109 |

3 JOK |02 1087

2 JOK |01 |122

6 |OK |02 |015 |

9 |OK |01 113 ]

3 |OK |02 1133

5 |OK |02 |021

0 |OK |02 067 |

2 |OK |02 ]158

2 |OK |02 006 |

8 |OK |01 085 |

2 |OK |02 ]076 |

9 |OK |01 066 |

2 |OK |02 1036 |

3 |OK |02 1040

1 |OK |02 1088

4 |OK |02 1004 |

1 |OK |02 |136 |
Serie ceas: 104816
Autorizare: AAS0107E
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4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:

Versiune SW: RO

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Bratigovo 2

ITILE/A - SO ITIRT

42°2"0.308'N

. 314.31 km
750225
44°

14.05.2025 14:34
14.05.2025 14:34:
14.05.2025 14:34
167

0617003F
0598439F
0438169M
0294744F
0333577M
0378025M
1268798F
0617005F
2012818M
0333508M
0617186F
1350164F
0617031M
2012829M
1350101M
0598450M
0333587F
1268755F
0598437F
0617106F
0333533F
1268745F
0438175M
0294735M
0598460M
1350139F
0378023F
0333546F
2012841M
0598432F
0135223M
2012827F
0333555F
0598463F
0617174M
2012831F
0378018F
0333580F
0617070F

BENZING Live

1: 20502752 2:

BENZING M1 - BENZING Live!

-4.14.

20400186

1.7" N

Cod

20 GPS
20 +0
20

EVALUARE

GPS +3h

[INr.inel
| senzor

| DA49612D
| DA2CAAEA
| DAF43742
| DAOE95A0
| DAOC49D7
| DASECATS
| DAOE96CO
| DAO76A07
| DAF61CD7
| DAOC492A
| DA3757E6
| DAOE9785
| DAOC4776
| DASEC957
| DA420957
| DA738A83
| DAF61CAF
| DAOE95C3
| DAF30DCD
| DAF30ED3
| DA375898
| DA3758D4
| DA731BCS8
| DA420B63
| DA426A0C
| DAOE959D
| DA4961DF
| DA496108
| DAF61BOD
| DAF3100D
|DA426864
| DAF30F79
| DAOE9566
| DAF30DE7
| DA420BBC
| DAF30E84
| DAOE944E
| DA496250
| DA674088

concurs:

Por.

| Sosire
|Data Ora

[15.

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei

sositi

| SERVER

s A28 ALdks

24°15"0'E
15.05.2025 07:06:00

Bulf Alin

24° 44" 46.8' E
15.05.2025 17:24:48 LIVE
15.05.2025 17:24:48 +0
161l
[Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

7 |OK |02 |061 |

4 |OK |02 057 |

0 |OK |02 1148 |

7 |OK |02 1074 |

3 |OK |02 |165 |

1 |OK |01 |115

8 |[OK |02 007 |

1 |OK |02 |059 |

2 |OK |02 ]152

1 |OK |01 1110

7 |OK |02 1060 |

3 ]OK |01 |01l6 |

7 |OK |02 |156 |

1 |OK |02 |134

2 |OK |01 |142 |

8 |OK |02 1098 |

6 |OK |02 |046 |

0 |OK |02 |002 |

.7 |OK |02 050

.9 |OK |02 013 |

4 |OK |02 |056 |

9 |[OK |01 1029 |

5 |]0K |02 |124

4 |OK |02 144 |

2 |OK |02 1143

4 |OK |01 1017 |

4 |OK |01 1044 |

3 |OK |01 ]089 |

9 |OK |02 100 |

0 |OK |02 1080 |

4 |OK |02 149 |

0 |OK |02 071 |

3 |OK |02 053

9 |OK |02 095 |

4 |OK |02 1123 |

6 |OK |02 081 |

3 |OK |02 |027

8 |OK |02 1043 |

6 |OK |02 025 |
Serie ceas: 104816
Autorizare: AAS0107E
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4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

Versiune SW: RO

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Bratigovo 2

ITILE/A - SO ITIRT

42°2"0.308'N

. 314.31 km
750225
44°

14.05.2025 14:34
14.05.2025 14:34:
14.05.2025 14:34
167

0294742F
0333527F
0106203M
0294729F
0135234F
0932431F
1268720M
1268769F
0617199M
0135236M
1350117M
1350146M
0378035F
0438167M
1350134M
0598345M
1350179M
0305875F
0333513M
0294738F
1350186M
3018554F
1350142F
0294739F
0617098F
0333594F
0333586M
2012839F
0333590F
0333550M
0378024M
0932454F
0617121F
1268770F
0617105F
0135351F
0333576M
0598464M
1268733F

BENZING Live

1: 20502752 2:

BENZING M1 - BENZING Live!

-4.14.

20400186

1.7" N

Cod

GPS
+0

[INr.inel
| senzor

| DAOE94EE
| DAOE94FB
| DA6D1B93
| DAGFSES7
| DA0769C4
| DA495F 9B
| DAOC49A6
| DA375903
| DA123D8E
| DAF95B12
| DAOC4A10
| DAOC4781
| DAOE9587
| DA13A9DO
| DAOC476B
| DA420C89
| DASECBS7
| DA496094
| DAOC4747
| DAOE95A9
| DACD202B
| DA375952
| DAOE96D7
| DA4AA3B4
| DAO76A3A
| DA496101
| DAOC4721
| DAFAC39E
| DA375827
| DAOC4819
| DAOC49C9
| DA37580B
| DAF30E8A
| DAOE97DD
| DAF30F0E
| DAS12EBS
| DAOC4A00
| DA13A78C
| DAOE94A3

concurs:

EVALUARE

| Sosire
|Data Ora

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.
[15.05
[15.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
.05

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
GPS +3h

Por. sositi

| SERVER

s A28 ALdks

Pag.:

24°15"0'E
15.05.2025 07:06:00

Bulf Alin

24° 44" 46.8' E
15.05.2025 17:24:48 LIVE
15.05.2025 17:24:48 +0
161l
[Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

7 |]OK |02 019 |

0 |OK |01 1048 |

7 JOK |01 099 |

5 |OK |02 |078

3 |OK |02 1]018

8 |OK |02 |054 |

2 |OK |02 ]128

5 |OK |02 ]003

2 |OK |02 163 |

3 |OK |02 ]131

7 |OK |01 |164 |

7 |]OK |01 |157

6 |OK |02 1032 |

4 |OK |02 104 |

5 |OK |01 137

3 JOK |02 1147 |

5 |OK |01 |159 |

7 |OK |02 005 |

.8 |OK |01 118 |

.4 |OK |02 023 |

8 |OK |01 112

3 |JOK |02 082

2 |JOK |01 ]020

7 |OK |02 047

6 |[OK |01 1028 |

2 |OK |02 1024

1 |OK |02 |141

0 |OK |02 |026 |

9 |OK |01 009 |

1 |OK |02 114 |

2 |OK |01 117

5 |OK |02 065 |

0 |OK |02 037 |

1 JOK |02 1083

1 |OK |02 |086 |

1 |OK |02 |070

4 |OK |01 ]101 |

2 |OK 102 154 |

1 |OK |02 |077 |
Serie ceas: 104816
Autorizare: AAS0107E
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4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
[15.05 11:
05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 12:
[15.05 13:
[15.05 13:
[15.05 13:
[15.05 13:

Versiune SW: RO

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Bratigovo 2

ITILE/A - SO ITIRT

42°2"0.308'N

. 314.31 km
750225
44°

14.05.2025 14:34
14.05.2025 14:34:
14.05.2025 14:34
167

1102100M
0294741F
0333544F
0135374F
0135358F
0617115F
0617166F
0617187F
0617141F
1350152M
0617104M
0617181M
0617140F
0617069M
1350143M
0617020M
0617062F
0396382F
2012811M
1268794F
2012819F
2012845M
0617043M
3018551M
0333597F
0617117M
0617052M
0333578F
0378015M
1350864F
1350140F
2012814F
1350173M
2012802M
0598334M
1350158F
0294746F
1268739F
0333599F

BENZING Live

1: 20502752 2:

BENZING M1 - BENZING Live!

-4.14.

20400186

1.7" N

Cod

20 GPS
20 +0
20

EVALUARE

GPS +3h

[INr.inel
| senzor

| DASECA9A
| DA496255
| DA4962BD
| DA496029
| DA13A6CE
| DA495FD5
| DA37591F
| DAD1F4Al
| DAF30F97
| DAOC49E6
| DAF61D42
| DAOC4855
| DAA6845D
| DAOC47TE7
| DA6TFC86
| DA7389DD
| DAF30EC9
| DAS037A9
| DASECTFA
| DAOE94AB
| DAF30E03
| DASEC864
| DAOC4966
| DAOC48DE
| DA496119
| DAF61AD4
| DAOC47F3
| DAOE948A
| DAOC4AZ21
| DAOE94A5
| DA4960D4
| DAF307C3
| DA7387F9
| DAF61C4C
| DASECA39
| DA076998
| DA375928
| DAOE944B
| DA3758D3

concurs:

Por.

| Sosire
|Data Ora

[15.

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei

sositi

| SERVER

s A28 ALdks

24°15"0'E
15.05.2025 07:06:00

Bulf Alin

24° 44" 46.8' E
15.05.2025 17:24:48 LIVE
15.05.2025 17:24:48 +0
161l
[Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

4 |OK |02 145 |

1 JOK |02 091 |

7 |OK |01 |011

8 |OK |02 |042 |

7 |OK |02 |051

9 |OK |02 |058 |

0 |OK |02 1033 |

7 |OK |02 ]073

2 |OK |02 062 |

0 |OK |01 |161 |

5 |OK |02 |166 |

5 0K |02 |153

1 JOK |02 093 |

7 |OK |02 |111

3 |OK |02 |160 |

3 |OK |02 |126 |

6 |OK |02 039 |

1 |OK |02 |010 |

3 |OK |02 1130

.4 |OK |02 069 |

8 |OK |02 |008 |

4 |OK |02 107 |

6 |OK |02 135 |

8 |OK |02 103 |

5 |0OK |02 079 |

8 |OK |02 ]102 |

3 |OK |02 1138

7 |OK |02 |075

5 0K |01 |167 |

4 |OK |02 1049 |

2 |OK |01 001

1 |OK |02 ]031

9 |[OK |01 ]140 |

0 |OK |02 |146 |

9 |OK |02 |150 |

7 |OK |01 ]022

8 |OK |02 1094 |

7 |OK |02 |064 |

8 |OK |02 1038 |
Serie ceas: 104816
Autorizare: AAS0107E
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ﬁ BENZING Live) FISA SOSIRI EVALUARE :r‘t BAIF 4 15.05.2025 14:24

SERVER

Concurs : Bratigovo 2 Loc lansare

Latitudine : 42°2"0.308'N Longitudine : 24°15"0'E

Distanta : 314.31 km Ora lansarii : 15.05.2025 07:06:00

Cod columbofil: 750225 Columbofil : Bulf Alin

Latitudine : 44° 50" 1.7' N Longitudine : 24° 44" 46.8' E

Ceas Atomic : 14.05.2025 14:34:20 GPS Ceas Atomic : 15.05.2025 17:24:48 LIVE
Ceas Porumbei : 14.05.2025 14:34:20 +0 Ceas Porumbei : 15.05.2025 17:24:48 +0
Sincronizare : 14.05.2025 14:34:20 GPS +3h

Por. imbarcati: 167 Por. sositi . 1ol

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

157 |RO 21 0294720M | | DAOC48A8 |15.05 13:36:35.4
158 |RO 23 2012846M | | DASECAB7 |15.05 13:41:50.6
159 |[RO 19 0271623M | | DA420B5A |15.05 13:51:14.4 |OK |02 |116 |
160 |RO 23 0617177M | |[DA738797 |15.05 14:43:15.0
161 |RO 23 2012837M | | DASECALD [15.05 15:46:28.7

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO -4.14. Cod concurs: 222 Serie ceas: 104816
BENZING Live Autorizare: AAS0107E

1: 20502752 2: 20400186
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